

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อ อะไหล่ SEWAGE อักษร EVAC จำนวน ๑๒ รายการ เรือหลวงนเรศวร  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๖๖๔,๗๘๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒7 ส.ค. 2559  
เป็นเงิน ๖๖๔,๗๘๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท พี.เอส.แอด்வานซ์ จำกัด
  - ๔.๒
  - ๔.๓
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นาวาเอก อิติ นาวานุเคราะห์
  - ๕.๒ นาวาเอก อธิธิพันธ์ ปรีกมาศ

## บัญชีรายการแนบท้าย

## ประมาณราคากลางอะไหล่ SEWAGE ตราอักษร EVAC ร.ล.นเรศวร

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1		CONTACTOR TYPE LC1-D09 COIL 380 V AUX. CONTACT 2NO 2NC (REPLACE. K-M TYPE DILOOM + 31 DLM)	3	EA	3,530.00	10,590.00
2	5779200	DISCHARGE VALVE ASSEMBLY	3	EA	30,710.00	92,130.00
3	5774000	WATER VALVE	3	EA	11,130.00	33,390.00
4	5775500	VT-CONTROL	3	EA	38,730.00	116,190.00
5	5959901	CHECK VALVE	10	EA	3,570.00	35,700.00
6	5774900	BY PASS VALVE	10	EA	3,000.00	30,000.00
7	5437598	PRESSURE SWITCH	2	EA	24,900.00	49,800.00
8	5450234	DISCHARGE VALVE DN65 MOTOR OPERATED	1	EA	154,080.00	154,080.00
9	5430670	FLAP NON-RETURN VALVE	6	EA	9,420.00	56,520.00
10	3500184	CONTACTOR MAGNETIC	2	EA	3,970.00	7,940.00
11	3500187-004	REPLAY THERMAL OVERLOAD	2	EA	3,920.00	7,840.00
12	5430017	PNEUMATIC PUSH BOTTON	10	EA	7,060.00	70,600.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	664,780.00
หกแสนหกหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน						